
    

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

 

МАЛОБАЩЕЛАКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ 

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО  КРАЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

18.06.2019                                   с.Малый Бащелак                                            №  20 

                                                                                                                                      

О закрытии сельского клуба в с. 

Боровлянка   

 

                              

 В соответствии  с  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования Малобащелакский 

сельсовет Чарышского района Алтайского края, в связи с аварийным 

состоянием здания сельского клуба, отсутствием работника культуры, в 

целях сокращения неэффективных расходов бюджетных средств на 

содержание сельского клуба, Малобащелакский  сельский  Совет народных 

депутатов 

решил: 

 1. Закрыть сельский  клуб в селе Боровлянка. 

 2. Директору МУК «Малобащелакский СДК» обеспечить жителей с. 

Боровлянка  услугами культуры. 

 3. Настоящее  решение вступает в силу с момента опубликования в 

средствах массовой информации. 

  4.Настоящее решение обнародовать в установленном порядке. 

 5. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить 

на комиссию по вопросам бюджета, развития образования, медицины, 

культуры и спорта.  

 

Глава   сельсовета                                                                          О.Н.Караваева  
 


